- přípojky inženýrských sítí (voda, elektro, kanalizace, plyn), oplocení včetně vrat a vrátek, zpevněné 

plochy, skleník 

• trvalé porosty 

- ovocné a okrasné stromy a keře různého druhu a stáří 

když tento vydražitel učinil při dražbě konané dne 11.12.2025 nejvyšší podání 6.050.000,- Kč (slovy 

šestmilionůpadesáttisíc korun českých). 

II. Lhůta k zaplacení nejvyššího podání se stanoví do 30 dnů ode dne právní moci usnesení o příklepu. 

Na nejvyšší podání se započítává vydražitelem složená jistota 400.000,- Kč.  

III. Soudní exekutor ukládá povinnému, aby vydraženou nemovitou věc vyklidil nejpozději do 15 dnů